
    
	
	
	
	
	
	
	
		A+ | A-
	

    
    

		
		

					
		


		
			
			
							
					
						    
		zadosti@domovufontany.cz    

	    
		V případě zájmu o naše služby volejte+420 601 330 388    

	

    
		            
						
							
								
								
							

						

						


				


			        


    

					

				

			
			
				
					
								
			
Domov u fontány je příspěvkovou organizací Pardubického kraje, která poskytuje péči seniorům již přes padesát let. Potřebnou péči u nás naleznou senioři, dále osoby s onemocněním demence, specializujeme se zejména na Alzheimerovu chorobu.

		

							

					
					
					
						
								O nás
	Život u nás
	Ocenění
	Dobrovolnictví
	Dobrá praxe
		Alzheimerova demence a péče o osoby s touto nemocí
	Paliativní péče v Domově u fontány
	Pet terapie a její uplatnění v Domově u fontány
	Bazalní stimulace v Domově u fontány
	Pravidelné aktivity
	Terapeutické panenky u klientů s onemocněním demence



	Podpořte nás
	Veřejné zakázky
	Kariéra



	Služby
	Domov pro seniory
	Domov se zvláštním režimem
	Odlehčovací služba



	Pro zájemce
	Rady pro výběr vhodného zařízení
	PODÁNÍ ŽÁDOSTI
	Nástup do domova



	Dokumenty
	Dokumenty pro zájemce
	Interní dokumenty
	Legislativa
	Výroční zprávy
	GDPR



	Fotogalerie
	Kontakty
	VZDĚLÁVÁNÍ
	Podat žádost

							

							
						

						


					

				

			


			

		

			
		
			

					
			
Domov u fontány je příspěvkovou organizací Pardubického kraje, která poskytuje péči seniorům již přes padesát let. Potřebnou péči u nás naleznou senioři, dále osoby s onemocněním demence, specializujeme se zejména na Alzheimerovu chorobu.

		

				

		
			Close

			
				
						O nás
	Život u nás
	Ocenění
	Dobrovolnictví
	Dobrá praxe
		Alzheimerova demence a péče o osoby s touto nemocí
	Paliativní péče v Domově u fontány
	Pet terapie a její uplatnění v Domově u fontány
	Bazalní stimulace v Domově u fontány
	Pravidelné aktivity
	Terapeutické panenky u klientů s onemocněním demence



	Podpořte nás
	Veřejné zakázky
	Kariéra



	Služby
	Domov pro seniory
	Domov se zvláštním režimem
	Odlehčovací služba



	Pro zájemce
	Rady pro výběr vhodného zařízení
	PODÁNÍ ŽÁDOSTI
	Nástup do domova



	Dokumenty
	Dokumenty pro zájemce
	Interní dokumenty
	Legislativa
	Výroční zprávy
	GDPR



	Fotogalerie
	Kontakty
	VZDĚLÁVÁNÍ
	Podat žádost

				
				Client login
	
	
		
			
				
				

				

				
					Forgot password?
					
					Remember me
				

				

			

		

					
				You can login using your social profile

				
					wordpress_social_login				

			

			
	

		

			

			
			
			
							

		

		

	


				
					
						
							URL not found

						

					

				

				
			

				

		
			
                

                Sorry! Can't Find That Page!
Error 404!

                Can't find what you need? Take a moment and
do a search below or start from our homepage.

				
						
							
								
								
							

						

						


				


			

		
		
		
 
	
 			
			
		
			
							
					
						
                            Zřizovatel:
Domov u fontány
			
  Libušina 1060, 535 16 Přelouč

  IČ: 71176225

ID Datové schránky: bgau556

č.ú.: 78-9169960227/0100




  Tel: +420 466 959 166

  E-mail: info@domovufontany.cz





		Hledáme osobnosti
Sledujte nás
		
            



		


		
	

							
                                
                                    
                                        Tvorba webových stránek
                                    
                                    
                                
                            


						
	
					
	
					
				 
				
					
						
														

						

					

				

							
		
	

	
		
	
	








		
				
		





































